Директору МАДОУ детский сад «Росток»

       Н.Ю. Скворцовой

       от _________________________________
                                                                       (ФИО родителя (законного представителя)

       проживающего по адресу:_____________

       ____________________________________

       ____________________________________

       контактные телефоны:________________

       ____________________________________

Заявление

Прошу предоставить льготу по родительской плате за осуществление присмотра и

ухода за моим ребенком ________________________________________________________,
(ФИО ребенка, дата рождения)

посещающим детский сад №___ МАДОУ детский сад «Росток», в размере 100% от

установленной родительской платы за присмотр и уход за ребенком в группах полного

дня в связи с тем, что ребенок является ребенком-инвалидом.

Согласен (согласна) на обработку персональных данных родителей (законных

представителей) ребенка и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством РФ и их размещение в Единой государственной информационной

системе социального обеспечения.

Обязуюсь своевременно информировать бухгалтерию МКУ «ЦБ и МТО МОУ» НГО

о наступлении обстоятельств, влекущих изменение оснований для предоставления льготы

по родительской плате не позднее 10 дней с момента наступления данных обстоятельств.

К заявлению прилагаю:

         - копию справки об установлении инвалидности;

         - копию паспорта родителя (законного представителя);

         - копию свидетельства о рождении ребенка;

         - копию СНИЛС ребенка и родителя.

«___» _________20____г.

____________________          ______________________
(подпись)        (расшифровка)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-05-11T20:31:51+0500